
競争入札による契約の結果
【令和5年3月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構中部支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和５年度住宅管理報「こだち」印刷業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
所　義高
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

令和5年3月2日
（株）アイカ
愛知県名古屋市西区木前町３５

5180001024546 一般競争入札 8,751,600円 4,011,524円 45.8％

令和５・６年度住宅管理報「こだち」配布
業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
所　義高
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

令和5年3月3日
（株）ＫＮ中部
愛知県名古屋市北区北久手町８
８

5180001134394 一般競争入札 7,256,700円 5,262,840円 72.5％

耐震改修工事に伴う居住者引越業務（朝倉
団地）

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

令和5年3月24日
（株）ウェルカム・バスケット
愛知県名古屋市南区阿原町５

0000000000000 一般競争入札 6,644,000円 2,200,000円 33.1％

【ＵＲコミュニティ】令和５年度産業廃棄
物等の収集・運搬及び処分業務（名古屋住
まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ名古屋
住まいセンター長　小嶋　正彦
愛知県名古屋市中区金山１－１
２－１４

令和5年3月1日
大昭工業（株）
愛知県名古屋市西区清里町１８

2180001026000 一般競争入札 70,002,900円 20,253,090円 28.9％

令和５年度都市再生機構中部支社における
ルームエアコンディショナの購入

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

令和5年3月15日

日立グローバルライフソリュー
ションズ（株）
東京都港区西新橋２－１５－１
２

8010401057011 一般競争入札 112,346,300円 60,480,200円 53.8％

令和５年度都市再生機構中部支社における
温水洗浄便座の購入

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

令和5年3月15日
アサヒ衛陶（株）
大阪府大阪市中央区常盤町１－
３－８

2120101021352 一般競争入札 12,820,500円 12,404,700円 96.8％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


